
令和 7 年 9 月 5 日 

監事・幹事各位 

 

一般社団法人此花工業会 

                             

 

 

監事・幹事会及び懇親会の開催について(ご案内) 

 

 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営にあたり格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例によります懇親会を下記のとおり開催いたしますのでご多用中誠に

恐縮に存じますがお繰り合わせのうえご出席くださるようご案内申しあげます。 
 

 

記 

 

１．日 時：10 月 21 日 (火) 午後 5 時 00 分～午後 7 時 30 分 

 

２．場 所：濱寿司 3 階（春日出中 1-25-15／TEL：6461-4228） 

 

 

◇事業報告、監事・幹事会決算報告 

◇セミナー  ①「大阪木津卸売市場食品加工事業について」鴻池運輸㈱関西支店 

支店長：布谷信造氏 木津営業所所長 田中勝也氏 

②「パルゴロで取り扱うワインやチーズ。その他いろいろについて」

千鳥橋パルゴロ ｵｰﾅｰｼｪﾌ：小野洋氏  ソムリエ：小野祐香理氏 

 

◇懇親会＆抽選会 

 

尚、ご出欠については 10 月 8 日 (火)までに下記ＦＡＸまたは電話で事務局へ

ご回報下さいますようお願い申しあげます。 

 

FAX : 6468 - 0788 

TEL : 6468 - 0781 
…………………………………………………………………………………………… 

 

  

会社名  

 

出 席 

 

 

致します       

 

氏 名   欠 席   

        

 


